
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2021

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 05: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
85.565.0004830101 2.331.000 50.098.000 1.200.000 15.421.000 153.415.000 1.200.000 154.615.000

4830201 169.000 1.988.000 2.157.000 2.157.000

1.200.000 15.421.000 155.572.000 1.200.000 156.772.0002.500.00085.565.000 52.086.000Total Prog. 1
9.803.0004830116 951.000 5.809.000 16.563.000 16.563.000

16.563.000 16.563.000951.0009.803.000 5.809.000Total Prog. 16
4830117 431.000 1.247.000 1.678.000 1.678.000

1.678.000 1.678.000431.000 1.247.000Total Prog. 17
11.007.0004830118 105.000 930.000 12.042.000 12.042.000

12.042.000 12.042.000105.00011.007.000 930.000Total Prog. 18
40.411.0004830119 2.816.000 8.590.000 51.817.000 51.817.000

51.817.000 51.817.0002.816.00040.411.000 8.590.000Total Prog. 19
7.713.0004830120 113.000 1.015.000 10.000.000 18.841.000 18.841.000

10.000.000 18.841.000 18.841.000113.0007.713.000 1.015.000Total Prog. 20
82.078.0004830121 181.000 5.295.000 87.554.000 87.554.000

87.554.000 87.554.000181.00082.078.000 5.295.000Total Prog. 21
5.431.0004830122 112.000 2.034.000 7.577.000 7.577.000

7.577.000 7.577.000112.0005.431.000 2.034.000Total Prog. 22
7.344.0004830123 251.000 2.802.000 10.397.000 10.397.000

10.397.000 10.397.000251.0007.344.000 2.802.000Total Prog. 23
363.241.0001.200.000362.041.00025.421.0001.200.00079.808.0007.460.000249.352.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2021

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 05: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4830101 41.000 52.000 93.000 93.000

93.000 93.00041.000 52.000Total Prog. 1
4830116 197.000 197.000 394.000 394.000

394.000 394.000197.000 197.000Total Prog. 16
4830118 54.000 54.000 54.000

54.000 54.00054.000Total Prog. 18
4830122 20.000 68.000 88.000 88.000

88.000 88.00020.000 68.000Total Prog. 22
4830123 491.000 492.000 983.000 983.000

983.000 983.000491.000 492.000Total Prog. 23
1.612.0001.612.000863.000749.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
85.565.0004830101 2.372.000 50.150.000 1.200.000 15.421.000 153.508.000 1.200.000 154.708.000

4830201 169.000 1.988.000 2.157.000 2.157.000

1.200.000 15.421.000 155.665.000 1.200.000 156.865.0002.541.00085.565.000 52.138.000Total Prog. 1
9.803.0004830116 1.148.000 6.006.000 16.957.000 16.957.000

16.957.000 16.957.0001.148.0009.803.000 6.006.000Total Prog. 16
4830117 431.000 1.247.000 1.678.000 1.678.000

1.678.000 1.678.000431.000 1.247.000Total Prog. 17
11.007.0004830118 105.000 984.000 12.096.000 12.096.000

12.096.000 12.096.000105.00011.007.000 984.000Total Prog. 18

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2021

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 05: SECRETARÍA DE CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
40.411.0004830119 2.816.000 8.590.000 51.817.000 51.817.000

51.817.000 51.817.0002.816.00040.411.000 8.590.000Total Prog. 19
7.713.0004830120 113.000 1.015.000 10.000.000 18.841.000 18.841.000

10.000.000 18.841.000 18.841.000113.0007.713.000 1.015.000Total Prog. 20
82.078.0004830121 181.000 5.295.000 87.554.000 87.554.000

87.554.000 87.554.000181.00082.078.000 5.295.000Total Prog. 21
5.431.0004830122 132.000 2.102.000 7.665.000 7.665.000

7.665.000 7.665.000132.0005.431.000 2.102.000Total Prog. 22
7.344.0004830123 742.000 3.294.000 11.380.000 11.380.000

11.380.000 11.380.000742.0007.344.000 3.294.000Total Prog. 23
364.853.0001.200.000363.653.00025.421.0001.200.00080.671.0008.209.000249.352.000


